EQUIPMENTS, 

LAYING OF CONTROL 

CABLE, 33KV & 11 KV 

POWER CABLE AND 

OTHER ALLIED 

WORKS AT 

EXSISTING 33/11KV 

SUB-STATION AT 

RAIGANJ (1NO.) & 

KALIYAGANJ (1NO.) 

UNDER RAIGANJ 

DIVISION OF UTTAR 

DINAJPUR REGION 

UNDER IPDS SCHEME. 

1,87,640.00 

(One Lakh 

Eighty 

Seven 

Thousand 

Six 

Hundred & 

Forty only) 

2% of the 

estimated 

cost to be 

submitted  in 

favour of 

“West 

Bengal State 

Electricity 

Distribution 

Company 

Limited” 

payable at 

Raiganj, 

Uttar 

Dinajpur. 

Rs.295.00 

(including 

GST) 

60 (Sixty)